赣南医学院2017年硕士研究生招生第一次复试公告

我校定于2017年 3月 27日-30日 进行2017年硕士研究生招生第一次复试。我校执行国家公布的2017年全国硕士研究生招生考试A类考生进入复试的初试成绩基本要求。复试日程安排见附件二。复试考生为第一志愿上线考生，名单见附件四。复试内容和形式见《赣南医学院2017年硕士研究生招生复试、调剂及录取办法》（可在我校研究生工作处网页上查询），请考生自行查阅。考生复试报到时应提交的材料见附件一。

附件一：赣南医学院2017年硕士研究生入学考试复试通知书

附件二：赣南医学院2017年硕士研究生招生第一次复试日程安排表

附件三：赣南医学院2017年硕士研究生招生复试报到流程

附件四：赣南医学院2017年硕士研究生招生第一志愿上线考生名单

                                   赣南医学院研究生工作处                                          2017年3月21日
附件一：
赣南医学院2017年硕士研究生入学考试复试通知书
         考生：

根据教育部有关文件精神和2017年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求，经研究，同意您参加我校          专业硕士研究生入学考试复试，请于规定时间内参加复试，否则按自动放弃处理。现将复试有关事项通知如下：

一、复试时间：2017年 3月27日至 3月30 日

报到时间：3 月 27日下午14：00-17：00

报到地点：赣南医学院黄金校区第二教学楼（进校门行政楼右边）201、202教室
二、复试应带证件及材料

1．应届本科毕业生：准考证；第二代居民身份证（须交一份复印件）；学生证；盖有证明印章的成绩证明一份；政审表二份；一寸免冠照片二张。

2．历届毕业生：准考证；第二代居民身份证（须交一份复印件）；毕业证、学位证原件（均须交一份复印件）；盖有证明印章的成绩证明一份；政审表二份；一寸免冠照片二张。

享受国家加分政策的考生在复试报名时需提供国家权威机构出具的证明材料。

考生报名信息中学历（学籍）信息经教育部审核后存在疑问的考生，必须在复试报名时提供国家权威机构出具的认证证明，否则不予复试。

以上所有材料的复印件上需本人签名，并交研究生工作处存档。

三、复试内容与要求见《赣南医学院2017年硕士研究生招生复试、调剂及录取办法》。

四、复试费用：体检费100元/人。

五、考生在专业与综合素质测试时需提交证明自己研究潜能的各种背景材料（如大学期间学习成绩、科研成果、各类获奖证书等）以供专家复试小组参考。

六、复试工作是研究生招生考试的一个环节，与选择导师无关，导师、研究生的双向选择工作安排在正式录取入学后的一个月内完成。

七、如有其他问题，请与研究生工作处联系。

联系电话：0797-8169673   联系人：赖老师  梁老师。

附件二：
赣南医学院2017年硕士研究生招生第一次复试日程安排表
	时 间
	内 容
	复试地点

	3月27日

14:00-17:00
	报到
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

201、202教室

201教室：临床医学（学术学位）复试考生

202教室：基础医学、临床医学（专业学位）、护理复试考生

	3月28日

9:00-11:00
	专业课笔试
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

203教室

	3月28日

13:40-15:40
	同等学力考生加试
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

203教室

	3月28日

16:00-18:00
	同等学力考生加试
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

203教室

	3月29日

9:00-12:00
	专业与综合素质测试
	赣南医学院黄金校区第二教学楼

	3月30日

8:00－8:40
	空腹抽血
	赣南医学院第一附属医院

	3月30日

9:00－12:00
	体检
	赣南医学院第一附属医院

附件三：
赣南医学院2017年硕士研究生招生复试报到流程
第一步：报到，领取《考生须知》，签订《考生承诺书》。
第二步：交验证件，交回《考生承诺书》。
应届本科毕业生：准考证；第二代居民身份证（须交一份复印件）；学生证；盖有证明印章的成绩证明一份；政审表二份；一寸免冠照片二张。
历届毕业生：准考证；第二代居民身份证（须交一份复印件）；毕业证、学位证原件（均须交一份复印件）；盖有证明印章的成绩证明一份；政审表二份；一寸免冠照片二张。

享受国家加分政策的考生在复试报名时需提供国家权威机构出具的证明材料。
考生报名信息中学历（学籍）信息经教育部审核后存在疑问的考生，必须在复试报名前提供国家权威机构出具的认证证明，否则不予复试。
第三步：领取《复试准考证》和《体检表》，将《复试准考证》和《体检表》中相关信息填好，并贴好照片。
第四步：《复试准考证》和《体检表》加盖研究生工作处公章。
附件四：
赣南医学院2017年研究生招生第一志愿报考复试考生名单

基础医学复试名单：
	考生编号
	政治
	英语
	西医综合
	总分
	复试专业

	104137100100008
	51
	46
	228
	325
	病原生物学

	104137100100026
	57
	53
	198
	308
	病理学与病理生理学

	104137100100027
	48
	48
	209
	305
	免疫学

临床医学（学术型）复试名单：

	考生编号
	政治
	英语
	西医综合
	总分
	复试专业
	备注

	104137100200009
	52
	54
	226
	332
	外科学

	104137100200010
	56
	60
	245
	361
	麻醉学

	104137100200019
	56
	42
	222
	320
	外科学

	104137100200024
	56
	53
	236
	345
	眼科学

	104137100200025
	46
	55
	200
	301
	临床检验诊断学

	104137100200032
	50
	59
	210
	319
	妇产科学

	104137100200037
	63
	56
	192
	311
	外科学

	104137100200042
	61
	50
	202
	313
	内科学

	104137100200047
	50
	49
	214
	313
	眼科学

	104137100200056
	54
	52
	210
	316
	影像医学与核医学

	104137100200057
	57
	48
	214
	319
	内科学

	104137100200059
	67
	66
	225
	358
	外科学

	104137100200060
	53
	59
	230
	342
	内科学

	104137100200073
	47
	62
	191
	310
	外科学
	“三支一扶”初试总分加10分

	104137100200081
	60
	61
	232
	353
	内科学

	104137100200095
	61
	51
	251
	363
	肿瘤学

	104137100200107
	50
	43
	205
	298
	影像医学与核医学

	104137100200116
	52
	45
	198
	295
	外科学

	104137100200119
	57
	50
	215
	322
	外科学

	104137100200120
	61
	50
	213
	324
	眼科学

	104137100200121
	58
	49
	192
	299
	内科学

	104137100200133
	60
	64
	245
	369
	肿瘤学

	104137100200134
	59
	60
	205
	324
	影像医学与核医学

	104137100200140
	63
	48
	194
	305
	内科学

	104137100200143
	54
	42
	208
	304
	内科学

	104137100200146
	57
	61
	185
	303
	内科学

	104137100200148
	55
	58
	191
	304
	内科学

	104137100200152
	58
	46
	226
	330
	临床检验诊断学

	104137100200163
	52
	64
	212
	328
	外科学

	104137100200169
	58
	42
	242
	342
	内科学

	104137100200179
	50
	44
	206
	300
	内科学

	104137100200180
	61
	44
	252
	367
	内科学
	“三支一扶”初试成绩加10分

	104137100200192
	44
	57
	199
	300
	妇产科学

	104137100200193
	54
	48
	208
	310
	内科学

	104137100200203
	55
	57
	222
	334
	内科学

	104137100200204
	50
	47
	215
	312
	外科学

	104137100200207
	50
	50
	196
	296
	妇产科学

	104137100200210
	50
	53
	196
	299
	妇产科学

	104137100200212
	43
	42
	218
	303
	影像医学与核医学

	104137100200218
	48
	56
	199
	303
	影像医学与核医学

	104137100200220
	61
	61
	204
	326
	内科学

	104137100200242
	55
	56
	198
	309
	外科学

	104137100200243
	62
	57
	225
	344
	外科学

	104137100200247
	59
	47
	211
	317
	内科学

	104137100200249
	55
	53
	221
	329
	内科学

	104137100200250
	56
	45
	196
	297
	内科学

	104137100200273
	53
	43
	213
	309
	内科学

	104137100200277
	56
	55
	216
	327
	内科学

	104137100200282
	51
	50
	214
	315
	外科学

	104137100200284
	50
	58
	247
	355
	内科学

临床医学（专业型）复试名单：

	考生编号
	政治
	英语
	西医综合
	总分
	复试专业

	104137105100023
	60
	53
	217
	330
	外科学

	104137105100040
	58
	43
	197
	298
	内科学

	104137105100045
	58
	69
	191
	318
	内科学

	104137105100055
	62
	70
	199
	331
	内科学

	104137105100057
	70
	61
	180
	311
	内科学

	104137105100068
	60
	53
	203
	316
	内科学

	104137105100071
	59
	58
	207
	324
	内科学

	104137105100079
	66
	48
	186
	300
	麻醉学

	104137105100082
	57
	52
	203
	312
	外科学

	104137105100083
	64
	53
	214
	331
	内科学

	104137105100094
	63
	72
	211
	346
	内科学

	104137105100113
	66
	60
	223
	349
	内科学

	104137105100123
	56
	50
	214
	320
	内科学

	104137105100127
	50
	69
	181
	300
	影像医学与核医学

	104137105100152
	60
	62
	186
	308
	外科学

	104137105100153
	61
	58
	187
	306
	儿科学

护理（专业型）复试名单：

	考生编号
	政治
	英语
	西医综合
	总分
	复试专业

	104137105400002
	55
	48
	194
	297
	护理

	104137105400004
	47
	41
	221
	309
	护理

	104137105400008
	57
	58
	196
	311
	护理

	104137105400009
	49
	50
	213
	312
	护理

	104137105400010
	54
	57
	210
	321
	护理

	104137105400012
	62
	64
	179
	305
	护理

	104137105400013
	58
	64
	209
	331
	护理

	104137105400020
	57
	60
	215
	332
	护理

	104137105400021
	57
	57
	211
	325
	护理